广东振兴消防设备有限公司
柜式七氟丙烷气体灭火装置
使用说明书
地址：广东省广州市番禺区桥南街陈涌村陈涌路 222 号 101 铺
电话：(020)66607533 传真：(020) 66607530

外形尺寸(mm)
长×宽×高
启动电压
/电流
贮存压力
(20℃)
最大
工作压力
安全泄放
装置
动作压力
喷射
时间
工作温度
范围
GQQ40/2.5 40L 44 400×450×1300
DC24V
/1.5A
2.5MPa 4.2MPa
5.9MPa
±
0.3MPa
≤8s
0℃
~+50℃
GQQ70/2.5 70L 77 400×450×1500
GQQ90/2.5 90L 99 400×450×1700
GQQ100/2.5 100L 110 400×450×1700
GQQ120/2.5 120L 132 530×550×1900
GQQ150/2.5 150L 165 530×550×1900
GQQ180/2.5 180L 198 530×550×2050
GQQ40×2/2.5 40L 88 400×900×1300
GQQ70×2/2.5 70L 154 400×1000×1500
DC24V
/3A
GQQ90×2/2.5 90L 198 400×1000×1700
GQQ100×2/2.5 100L 220 400×1000×1700
GQQ120×2/2.5 120L 264 530×1100×1900
GQQ150×2/2.5 150L 330 530×1100×1900
GQQ180×2/2.5 180L 396 530×1100×2050
广东振兴消防设备有限公司 http://www.pyzhenxing.com
2
3. 结构示意图

喷放指示灯点亮
设为手动状态
喷放灭火剂
通风排气
紧急中断
是
打开灭火剂瓶组
<> <>用灭火器 灭火成功
误报警
否
广东振兴消防设备有限公司 http://www.pyzhenxing.com
4
5.2.3. 主要技术参数：
型号规格 贮存压力 容积(L) 容器阀型号 公称通径(mm) 外径(mm) 高度(mm)
QMP40/2.5 2.5MPa 40 QRF40/4.2 40 310 1010
QMP70/2.5 2.5MPa 70 QRF40/4.2 40 360 1180
QMP90/2.5 2.5MPa 90 QRF40/4.2 40 360 1390
QMP100/2.5 2.5MPa 100 QRF40/4.2 40 360 1490
QMP120/2.5 2.5MPa 120 QRF50/4.2 50 360 1720
QMP150/2.5 2.5MPa 150 QRF50/4.2 50 413 1680
QMP180/2.5 2.5MPa 180 QRF50/4.2 50 413 1920
5.2.4. 使用说明：
1）先把出口弯头紧固在容器阀的出口上，并使弯头的出口垂直向上，然后小心把瓶组搬进柜内，可使用
短钢管作滚轴把灭火剂瓶组推进柜体内。
2）电磁铁的两根引线不分极性。